

Bilaga 1.2 Identifierad risk

Aktivnr:	Identifierad risk	Bedömning					Åtgärder		
		Allvar- lig	Inte Allvar- lig	Risk för 3:e man	Åtgärd/Handlingsplan	Krav på personlig skyddsutrustning inom arbetsområdet	Åtgärda senast	Ansvarig	Kontroll sign
1	Arbete med risk för fall från högre höjd än två meter		x		Mätbrygga ska ha skyddsräcke och god belysning	Hjälm. varselkläder skyddsskor, i förekommande fall hörselskydd och skyddsglasögon.			
11	Lastning och lossning av virke	x			Kontrollera att ingen befinner sig under hängande last eller att större bitar av virke kapas inte faller ned på någon	Hjälm. varselkläder skyddsskor, i förekommande fall skyddskläder, hörselskydd och skyddsglasögon.	Vid arbete med lassning och lossning av virke samt vid kapning av utstickande virke		
13	Arbete på plats eller område med passerande fordonstrafik.	x			Vid arbete vid lastning, lossning ska trafiken ledas så att fordon passerar på betryggande avstånd.		Ögonkontakt mellan lastmaskinsförare och förare av passerande fordon		
17	Risk att det finns för lite resurser.		x		Allt arbete planeras så att tillräckliga resurser finns att tillgå		Vid lastning och lossning ska säkerställas att inga arbeten som medför risk vid		

							ensamarbete utförs		
19	Arbeten med hand- eller elverktyg	x			Utförare skall vara van/ha utbildning av den aktuella typen av verktyg och redskap.	Hjälm. Varselkläder skyddsskor, i förekommande fall skyddskläder, hörselskydd och skyddsglasögon.	Vid arbete med kapning av utstickande virke på järnvägsvagnar		
20	Ensamarbete		x		Allt arbete planeras så att tillräckliga resurser finns att tillgå	Hjälm. Varselkläder skyddsskor, i förekommande fall skyddskläder, hörselskydd och skyddsglasögon.	Vid lastning och lossning ska säkerställas att inga arbeten som medför risk vid ensamarbete utförs		

24	Påkörningsrisk i arbetsområde	x			Försiktighet iaktas vid maskin i rörelse. Signal vid backande fordon. Ingen får befinna sig i spåret vid tåg i rörelse	Hjälm. varselkläder			
25	Otillräcklig skyddsutrustning		x		Verksamhetsutövare ser till att arbetstagare har erforderlig skyddsutrustning. Arbetstagare anmäler förlust/skada av skyddsutrustning.	Hjälm. varselkläder skyddsskor, i förekommande fall skyddskläder, hörselskydd och skyddsglasögon.			
26	Risk för trötthet, brist i uppmärksamhet	x			Arbetstagare ser till att få vila/sömn i tillräcklig omfattning.				
29	Ogynnsamt väder: Åska/ Blåsig "Storm"		x		Arbetsmoment anpassas efter väderlek.				
30	Långa arbetspass/ natt arbete raster / ingen helgvila mm		x		Tillräcklig belysning vid nattarbete. Arbetstagare ser till att få vila/sömn i tillräcklig omfattning.		Vid lastning och lossning ska säkerställas att inga arbeten som medför risk vid ensamarbete utförs		
31	Klämskador, fallande föremål	x			Kontrollera att ingen befinner sig under	Hjälm. varselkläder skyddsskor, i	Vid arbete med lassning och		

					hängande last eller att större bitar av virke kapas inte faller ned på någon	förekommande fall skyddskläder, hörselskydd och skyddsglasögon.	lossning av virke samt vid kapning av utstickande virke		
32	Bristfällig utbildning för arbete i gatumiljö/ spårmiljö				Verksamhetsutövaren säkerställer att arbetstagare har erforderlig utbildning.	Hjälm. varselkläder skyddsskor.			
33	Bristfällig skyddsutrustning för arbete i gatumiljö/ spårmiljö				Verksamhetsutövaren och arbetstagaren ser till att ha godkänd skyddsutrustning.				
36	Övrigt								